PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n® 142/2019

Garça, 15 de março de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0199/2019
Antônio F. dos Santos "Bacana".
Passeio público - Praça Shigueiro Kudo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, informamos que tanto a
retirada da árvore quanto o reparo da calçada se encontram no cronograma de serviços das
Secretarias responsáveis.

Atenciosamente,

JOÃO CARl/OS D DS SANTOS
Prefeito Mutiicipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA